Ficit

II. Allegoria  
de virga  
Moyli.

16.

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

III. Pieri non poteras, ut quis illum agnosceret,  
Christus nisi prius aliquem lucis suae divinae radii com-  
municaret ac seipsum animabat cognoscendum  
sua luce aperiret, hisce petitionem intellige. D. vidis  
cognosci crebro repetitam: *Finita lucem tuam & veri  
potest, taceo tuum: ipsa me deduxerunt & adduxerunt*  
*Pf. 42.3. in manum fandū: num, & in tabernaculatum.*

A Parte supplex exponitor, ut h. à suum vni-  
genitum mittat in terras quem duobus nominis  
b. & illi proprie (sepe Aug.) declarat: *Lucet tuam  
& veritatem tuam.* Hęc enim ea sunt nomina,  
quibus scriptum agnominatur nobis: ma-  
ritus tuus & veritas &c. Domine euntes ve-  
tientur & atra nā tuamq; lucem. Nihil potest omnino  
cognoscere, nec aliqua sciri veritas sine luce illi  
proportionata. Nec enim corporales oculi vide-  
bunt adamante aurum, argentum, albus, nigru-  
liger ante haec habent, nisi lux aliqua corpo-  
ralis illos illuminet. nec potest similiter intel-  
leci s' naturale aliquam cognoscere veritatis ē,  
m. lō mi us poterit supernaturalē aliquam  
cognoscere veritatem nisi illi lux quadam su-  
pernaturali illuminet, qua illi si propor-  
tata veritatis. Illuminatio veritas est diuina su-  
pernaturalis: unde mittens illum, veniat factus  
lux et ipse intellectus oculos illuminet, quibus  
cum agnoscantur enim sine illa nihil efficietur:  
sicut nec sol ipse cognoscere potest si lucis suę  
radios oculis minime communicet.

IV. Simili-  
tudo. *D. AVG.  
Tim. 8.*

*duo res vero, quid enim aliud lux Dicitur, & veri-  
tas Dei? Aut quid: veritas Dei, nisi lux Dei? Et hoc  
verumq; unus Christus, ego sum lux mundi ego  
sum via veritas &c. Domine euntes ve-  
tientur & atra nā tuamq; lucem.* Nihil potest omnino  
cognoscere, nec aliqua sciri veritas sine luce illi  
proportionata. Nec enim corporales oculi vide-  
bunt adamante aurum, argentum, albus, nigru-  
liger ante haec habent, nisi lux aliqua corpo-  
ralis illos illuminet. nec potest similiter intel-  
leci s' naturale aliquam cognoscere veritatis ē,  
m. lō mi us poterit supernaturalē aliquam  
cognoscere veritatem nisi illi lux quadam su-  
pernaturali illuminet, qua illi si propor-  
tata veritatis. Illuminatio veritas est diuina su-  
pernaturalis: unde mittens illum, veniat factus  
lux et ipse intellectus oculos illuminet, quibus  
cum agnoscantur enim sine illa nihil efficietur:  
sicut nec sol ipse cognoscere potest si lucis suę  
radios oculis minime communicet.

V. *Isai. 64.4* *Hęc ea doctrina est: quia profluvus est Apost.*

*Pauli, illa confirmans per exitiam illum Vatis  
Isiae sententiam: Oculus non vidit, Deus abique-  
te que preparasti expectantibus te. Ad litteram  
logitur de supremis Christi mysteriis quae de-  
cruit & preparavit Deus in aeterna sua prede-  
stinatione in generis humani redemptiori. si-  
cuit nullus est oculus qui cerneret posuit sole sue  
enī sitē solis luminis. Domine: Nō vidit oculus  
absque te &c. Et nullorū eleganter alluit Pro-  
pheta ad illū in Moysi & Dei munim inter lo-  
cationem. Se Deus illi rāde familiariter prehebat  
multissimum auctoritate verbis mentem illius de-  
molebat, ex quibus Moyses occasionem sum-  
psit hunc illi supplicem libellum offerendis  
*Ostende mihi faciem tuam, Domine mihi, sane  
moltum est, quod tibi sum adeo vicinus, mihi-  
que tam aperte loquaris, ut mūno collaqua-  
mur, & tamen te nullatenus videamus: Ostende**

*michi amabo faciem tuam. Quid ad hoc Deus?*  
*Non poteris videre faciem meam: Non enim ut dixi  
dixi me homo & unes. Verum tamen hoc vi. q. Exod. 33.*

*in tua gratiam tecero. Supra petram alcandas,  
quas tibi designavero, ego vero illi & transibo.  
Tu autem attenus eris, ut me conspicias, &  
quando coram te fuero, ut cem emitam, quia ne  
tibi dabo cognoscendum, nomen meum tibi si-  
gnificans: tunc cognosce me, tunc posterius  
mea videbis. Hunc credit Lippomus nos seorsim  
esse legem iūnum horum verborum: *Vocabo in no-  
mine Domini coram te.* Quando fuero coram te,  
loqueri ego iūroque nomen meum aperiam di-  
cendo: Moyses aspice me, cognosce me. Ego  
enim sum Dominus. Multo hic occurruit in-  
quirenda verū in particulari id quod illi dicit,  
admirarestransibo coram te, coram oculis tuis,  
dicam tibi: Moyses cognosce me ego enim  
sum. Alterne Deus si te ipsum coram oculis eius  
staueris, quid recessit est, quod illi loquaris, ut  
ille te videat teque cognoscat. Tunc te illi no-  
men indicate: An cœcus es Moyses? An forā  
est tam exigua substantia ut oculis eius ex-  
sistat ab ipso minimè. Ite cari! Admirabile acci-  
mōnem: *Hęc de Christo maxima prophēta est.* Q. 154  
Sic D. Avg. Pater hic de Christo nō yit in Isra. In 154  
hunc enim erat Dei filius: co. & oculi. Multo id  
est populi Iudaici, quē ante se posuit nouago-  
scerent, sed nec possibile fore agnoscere si tem-  
pore illę diuina locę & manifesta res quatenus  
posteriora eius vidēre & intelligere humanitatem  
eius. Cognoscerent quia in illis vultus Dei, id  
est, vera eius diuinitas lateret abscondita.*

Ex primis illis intelleges, quā res one possibile VI.  
sunt: ut quod cum Iudaicis sic aperte coram te p̄x. Iudaici ob-  
sistent videnter Dei filium, totū tamen acutis si-  
fus & oculis si-  
goisque manifestum, illum tamen handquā-  
cata non  
quam agnoscerint: Etenim enormibus in soluti diuina agnosc-  
eius luceribus, ac nequitius in soluti diuina agnosc-  
ere. Cuiusque recipere contemplarentur, sine qua re Christi  
illum agnoscere erat impossibile, etiam illis stūm,  
qui præfentem illum oculis suis intuebantur.  
Quis illum proprius ad oculum habuit quam  
Andras & Caiphas totumq; supremum Sacer-  
dotum. Principiūque concilium? Quis pro-  
pilus quam Pilatus? Quis præpinq; quam  
infācta illa populi Iudaici multitudine in cuius  
conspicuum Piatuscum foras produxit et ac-  
clamans: *Ecce homo.* Nec tamen illum co-  
gnoscerunt, adeo vicine coram eis transeun-  
tem: ob insignem enim eorum nequitiam re-  
probantque seditionem, quā cor eorum im-  
plebatur.

plebatne, eos diuinus ille sol sua luce non illa-  
strabat, sicut qua cum cognoscere nonimus  
posse neminem: Oculum tuum vidit, Deus abque-  
te, que preparasti expectanibus te.

**Gen.** Semper admiror historiam Agar quam  
Abraham adibus suis extorbauit solo frusto  
panis & tre aqua contentam in tenuis viati-  
bus: surrexit itaque Abraham manu, & tol-  
leni panem & tremu aque imposuit sepul-  
cru tradidique puerum & dimisit illam. **VII.**  
Iocedit deinde Agar comite filio Iacob, iter ar-  
ripit per desertum Bethasabe, illi aqua deficit,  
A lacet sine fontibus in aquosa languebat, nec illa  
de Chm. vispam supererat aqua ad quam exire rite-  
sto. **VIII.** haurientiam. Summopere puer miseretur siti  
test ex pueroris. Cor illi non est adeo constans ut  
potuisse oculi suis spectet: puerum afflita mo-  
rimenta: ad arboris illum deinceps trahitum  
vivere. illius urbana protelum: Et abiit, sed ut e  
videtur. **IX.** regio præcul quantum pueri arcus iacere.  
Ne videndi mori te: puer n. q. em tan o-  
pera dñegebat, haberet occasionem: Dixit  
eum: non videbo morientem puerum. Ad la-  
cynas planct omque mat & dolorosa recur-  
rit: dum videt se nullum posse filio morienti  
conferre remedium, & oratione facta tato  
Deum rogat affectu, ne divina eius puer de-  
bet ei prouidentia, cum iam illi humanum  
omni desideratum esset auxilium. Preces eius  
benignus admisit Deus, misericorditer Angelum,  
qui & nesciam solareor & puer morienti  
succurreret: **X.** eautique Angelus Dei Agar de-  
cato. Aperuit oculos eius Deus qui vi-  
dens puerum aqua abiit, & impluit trem-  
dedit puer bibere. **XI.** facte illi dolor om-  
nis adseritur, vitaque pueri ad solidiora con-  
firmatur cum sitim ex aqua fontis quem vidit,  
extinguere potuerit. Non leuis occurrit hic dif-  
ficultas. Quomodo fontem non vidu vel pu-  
tem adeo norit. Etenim illum Dominus eius  
ac Marius Abraham effoderat multa: que ob-  
cum passus fuerat contumelias. Deinde vi con-  
stat ipsa Agar fontem illum seu puerum appellat:  
**Gen. 16.** **XII.** Putum viventis & videntis: Celeste my-  
sterium. Christus Iesus noster nutrit diui-  
nus, potuisse si vita & visus: Viventis & videntis:  
Dubios hinc excellit prærogativa: nec pe quod  
vita sit anima & visus in ell. An: Dominus il-  
luminatio mea & salus mea. Ita contemptus à  
Iudeis & adeo nominatus, quem modò presen-  
tem habent, sed nec vident nec cognoscunt. In  
Hieron. Bapt. de Lanuza Tom. III.

illo contemplatur adeo prodigiosa atque emi-  
gentia ut hæc omnia unanimi voce conclamet:  
hunc verum esse Deum nec tamen illum Iudei  
volere potuerit. Non illum igitur o prodico-  
tes agnoscetis si i se Dominus vobis non aperiat  
oculos suosque diuino splendore illis irradiebat.

Hinc causa patet ob quam Apostolus Paulus Chri-  
stum inscribat Autorem & consummatorem fi-  
dei: Asperientes in autorem fidei & consumma-  
torem Iesum. Quid est fides, lox quæ samlo-  
pernatarum nostrum illuminans intellectum ad  
cognoscendum mysteria supernaturalia, ea pro-  
ferunt quæ Redemptorem nostrum concer-  
nunt. Hanc quis tribuit? Vnde procedit? De  
Christo celesti sole: Ego sum lux mundi de quo  
dicitur est. Illuminat omnem hominem venientem  
in hunc mundum: sicut filius Dei, qui lux est per  
clementiam, homini illuminat intellectum ad  
cognoscendum veritates bonaq; naturalia, na-  
turali illi lucem infundens ab ipso velut à  
principio procedenti de qua sic ps. illi: David:  
Signari est super nos lumen vultus tui Domine, **Ps. 4.7.**

Sine qua nemo possibile est quidquam in na-  
turali sua essentia cognoscere: sic idem ipse  
est qui supernaturalem lucem communicat per  
quam veritatem bonaq; cognoscit supernatu-  
ralia. Hac autem fides est sine qua cognoscit  
non possit. Hoc et Ego sum lux mundi. Ex  
predicatis colligit D. Gregorius quod præmissus  
tempore quid sicut quælibet excedantur faces  
& candela coram oculis suis, sol enim non videbitur,  
si ille ipse tuus non illuminet oculos: sic est in  
mysteis nostri Salvatoris. Pradicare quidem  
possunt Apostoli, docere Doctores, mysteria  
proponere illaque mirabilis obsignare: quod si  
sol hic splendor est sibi non comuni et, nec vide-  
batur nec agnosceretur. Ex illis difficultas illa so-  
lutur valde communis circa legationem D. Ioseph.  
Bap ad christum. Misericordia hic de carcerebus,  
quibus tenebatur discipulo. Si o. b eo qua siu-  
ros: Tu es qui venturus es an aliud expectamus? **Mat. 11.3.**

Hæc interrogacione SS. Petrus adiunxit: **11.3.**  
Baptista proponit. Dicitur nobis factissime pre-  
cessor, an Christum in minimè cognoscis? Nō oce-  
to voce clariori de illo testimonium perhibuit  
quod ipse si expectatus M. Elias & agnosci  
peccata mundi collit universi: An tu eorum  
oblitus que alij proclamasti? Antu in dubium  
nunc vertis quod prius tam aseveranter Christus  
misericordia exone catenas & carcere quibus co-  
stringeris nam aut ob imbas lucem aut o-  
timiditas spiritum? Nihil horum aseverant D.

S. Hier.

**Ep. 131.** Hier. D. Chrysost. D. Cyril. Ut enim à nobis talem amoueret Christus opinionem in eisdem hora sermonem instituit adeo laudatissimum in quo Bap. praeconis sic eleganter extulit. Et Matth. 1. cum arundinem negaret esse ad ventos contrarios variolique mobilem. Quid existis in defensum videbere? Arundinem vento agitaram &c. 6. 4. Mat. In hunc, in sua confessione, in sua sententia D. Hier. Ioan. permanet immutabilis. Profero D. Hier. Tom. 4. a Non poterat ignorare, quem ignorantibus ante Ioan. 1. b monitauerat, de quo dixerat. Qui habet sponsus Matth. 3. sponsus est. Cuius non sum dignus calceamenta portare, ut illum operari crederem, me autem minus Deniz. atrox sonantem auferat. His est filius meus dilectus in quo mihi bene complacuit in quem gatur finem suos legat discipulos Christum interrogaturus ut illis dicat num verus sit M. Iesus? Theologum egit hic Magister, & doct. in catholicis, quam excutimus professore eximium. Nouerat enim quod cum Christus esset sol ille diuinus, impossibile fore illum intelligere si sum ipse splendorē hand quaquam infunderet. Hoc summopere optabat, ut eum Discipuli ad sui salutem agnoscerent. Ethoc quoque nouerat quod quamvis ipsa lucerna esset ardens & lucens, sua illi lux non sufficeret, nisi suam brillans supera ideret. Ea igitur de causa ad ipsam Discipulos destinat quatuor illos illuminet, seque ipsum illis cognoscendum aperiat. Nec hoc ignorabat, quod eleganter prosequitur D. Greg. Prædictores. torem posse quidem, licet Angelus sit, auditui verba proponere, quibus fidei declareret mysteria, lucem autem ad cordis illuminationem omnino necessarium, minimè nisi Christus splendorem suum adiungat supernaturalem: eodem modo quantumlibet aliquis oculis tuis adamatis gemmisque videndas objejet, illas nullatus videbis, nisi sol illis lucem suam aspergens illustrator accuras.

**XI.** Hic D. Paul. innixus mirabilem illam con-  
Prædicatores quosdam predicatorum protulit rationem, torcenson cui populariem auram vapamque gloriam exhibi trahuntur, quem suo indicio suis effec-  
tum ad cerant concionibus: videbant enim ex Audi-  
toribus plures ad Christiana fidem casta con-  
venerio. Fallimini (inquit Apost.) vobis effe-  
ctus sed. Etus hinc gloriam adscribentes: Neque qui Christo plantatus aliquid neque qui rigat. Hoc quod Cor. 3. 7. veluti cernitis oculis manibique tangitis, at-  
tendite; potest quidem Agricola magna semper industria terra mordare, magna liberalitate,

magna voluptate: verum amen indubium est, illum ipsum non esse, qui hoc agit, ut illud terra in sua recipiat viscera, atque in illis radices agat: hoc etenim opus est solis quem idcirco Philosophi Patrem d'xcie viuentium. Potest quidem aquam deducere, qua campos irriget: verum ut illa terra penetralia perniciat, habeatque virtutem in illa producenti, ab eis non dependet manibus, sed solis virtute: hic enim suis potens influentijs ac virtute illuc operatur intrinsecus. Idem sit intellectus de fidei mysterijs. Possumus quidem nos prædicatore: semen verbi Dei vestris commendare auribus & aquas coelestis doctrinæ dirige-  
re ut ad vestras penetrent aures, verum ut ves-  
trum hoc cor recipiat & in cordibus figat,  
ne noui fructus vita fidei producat: o crux  
hoc non est nostri sed solis Iesu Christi. Quid  
Paulus? Quid Apollo? Quid Cephas? Ministris  
suis cui credidisti.

Dicit hoc Evangelista Lucas: id referens XII, quod D. Paulus Prædicatori contigit Philippi: Probatur quamus enim plures essent auditores, fidem exempli tamen via tantum suscepit mulier vocata Lydia. Lydia nam loquente Apost. & Evangelica prædicationis semen iaceente, huic soli Deus suam contulit gratiam in eius corde operatus, illudque aperiens, quatetus in hoc Dei verbum ingrediebatur. Cuius Dominus aperitur intendere his, quæ à Paulo dicebantur. Votata quidem Ad. 16. Apost. hinc seminarie femeo, sed quid illud in XI. corde radicaret, opus erat illius Domini, qui hoc præparauit & aperuit, ut illud recuperet ibi que radices aget in illa scilicet corde huius felicissima mulieris, qui eos omnes in sua defensu infidelitate, qui cum illa pariter Dei verbum andiebant, idque ex iudicio suo abscondito vel obcurso iniquitatibus.

Da à hanc doctrinæ perpende, quid tibi fit intelligentum quod nempe fides illa, quam mo- 23. dulus habes, quæ Deum cuiusque diuinæ cognoscis mysteria eius sit donum, & coelestis illius solis effectus: hanc etenim ex sua diuina misericordia sibi communicauit: Fides donum Dei est non ex operibus. Hinc sequitur quod in illis fit maior sit arque feruntur, qui in anima sua magis ex hoc participant sole illam illuminante. Fides est Solest qui gemmas illuminat, illaque amplius donum de eius luce participat, quæ solem habet sibi vicinorem. Nam splendide lucent adamantes, qui non solum lucis illius radium foris aciperent, sed intus, in scipis ipsius solem perfec-  
tissimam.

XIV. Assimilè concluderent? Sol est Christus, qui Christus animas in Dei cognitione illuminat, illa verò clarius illum habebit, qui diuinum hunc solēm cōsiderat ubi habuerit viciniorē ille verò multo amplius magis: il qui illum in scipio receperit: quam perfecta luminat. Angelus a: que sancti in ext. luce illuminantur?

Tanto splendore illuminatur, ut Deū ipsū eiusq; mysteria clarissimè cōfiteatur: eo quod in ipsius in corum singulis sol illa celestis perfectissimè insit per coniunctivam gratiam, & cum singulis corū per glorie lucem unitus intimus. Hoc D. Ioan. declar. tum fuit dū ab Angelo celestis illa Cuiusvis ei demonstratur luce radiata adeo clara, ut ei comparata meridiana lux nostra tenebra sit: & intuitus unde tanta lux procederet nec solē vidit, nec lunam, nec stellas, nec facies, sed agnum tanto splendore cōrūcum ut mille soles luce sua longe superaret:

*Lux eterna eius est agnus.* Factus est autem Agnus Ap. 11. 3. ille in singulis illius Vrbis Cuiusvis sol fulgentissimus, vnde eorum singuli claritas fulgebat mille solibus ampliori. S: hic abacos statueretur adamantis exornatus quib; ad maioribus, atque alijs minoribus, & in singulis eorum sol luceret ardenter, quales essent? Quādū clari? quādū illuminati? quādū illustres? Omnes & singuli sole videbantur.

Ostendit Deus Michæl Propheta Cœlestes in symbolo adamantum: idque pluribus de causis, quas modo non vacat explanare. Quid est eisdem sc̄iōni adamantum? O quādū eximium? O quādū pretiosum? O quam innumerabilis eorum multitudo; quidam maiores, alij minores. In singulis eorum sol est, quem in scipio singuli eorum per admirabile illapsum cōpleteunt ut in Dominica diximus. Hinc intellige quanta sit illa lux: quanta claritas quā beatis perfrountur? In hac vita sū illeteris & maneris diuinus ille sol in electis per gratiam, quem intra se concludant: *Christus habitat in vobis.* Aiebat illis Apostolus hinc illi: oritur lux quædam eminentissima præcellentis Dei eiusq; mysteriorum cognitione, tantò clarior tantòque illustrior, quanto in scipio interior per maiorem gratiam solem hunc comprehendens perfectius. Hinc sciencia illa sc̄auertit quam in sanctis miramur, adeo sublimis ut multi eorum, qui nec primis quidem labris litteras gustarant, in admirationem sapientes illos raperint, quibus mundus non agnouit sapientiores. Sicut de sancto Antonio narrat D. Au. & luce clarius pateat in S. Francisco atq; eius socio. Frat. Egidio, de

quo alijs diximus quod dicere soleret sibi vide Christus animas in Dei cognitione illuminat, illa verò ri, quod congruentius diceret se mysteria fidei videre quam quod illa crederet. Cognitione adeo profunda illustratur, ut iam huc illis incipiat esse gloria principiū: illud circa quod, vos ipsos non parum turbatis, quia non capitis, illi cum summa mentis voluptate contemplantur.

Quo circa Theologorum Princeps D. Thom.

declarat id quod ait Apost. duodecim quartans

XVI.

fructus Spiritus S: inter quos recenset ipsam fi-

Qua s.

den. *P*roductus autem spiritus sunt gaudium pac-

dicatur

&c. fides. Quia ratione inter fructus fidem au-

fructus

numerari fructus est ille, qui cum voluptate su-

Spiritus

mitur: Mysteria verò fidei non illa summi intel-

lectus

reverum sperandarum &c. Id est fundamentorum.

Hab. 11. 2.

Fructus verò virtutum non est, quod colligitur. Qua-

Gal. 5. 24

igitur ratione fructus esse perhibetur? Notes cū

12. 9. 70.

D. Thom, quod fides illa quam Apost. fructum

83. & in

aliquant' Spiritus S: non fit illa, quam inter

8. 9. Gal.

tres virtutes numeramus theologicas: hinc etc-

terim inter fructus non reputatur sed virtuti-

bus anumeratur, ex quibus velut ex radicibus

fructus pullulant: Sed est cognitio quædam sin-

gularis, quam sancti habeat de diuinis myste-

riis,

qui fides credenda proponit. Ut enim in

se diuinum hunc possident solem tanto lumine

sunt illustres ut ne dum fidei credant mysteria,

verum in illis fini adeo securi tantamque co-

rum habeant cognitionem ut iam illorum ani-

ma ex eorum consideratione gaudio perfunda-

tur ineffabili.

Admirare ea, quæ in sanctorum fastib; legit,

Ecc. 1. 5.

quos iubilos, quas exultationes, quas consola-

XVII.

tiones sentiebant bæsi fidei mysteria atten-

Dissimi-

menter etrevolentes. Quantò magis sol fecedit &

litudo

à te recedit vel tu ab eo, tanto magis visus ob-

scidit. Christus autem aquaciam fecedit, ledit tu

illum repellis, tu per te a peccata & ab illo pro-

cessas. Iniquitates vestra diuiserūt inter vos, & Deū

vestrum, & elongauerunt bonum à vobis. Sic ex occasu,

Hier. 39. 2.

poenitentiam in Parabola prodigi: Ille etenim abiit

& à Patre scipsum elongavit. Quantiq; magis

8. ff. 2. peccata

peccata multiplicantur tanto te ab hoc diuino longius subtrahis sole: vnde hoe oriunt ut tanto fidei lux in te decreseat amplius, quando peccatorum numerus magis acerbit idque modo, ut aliquando omnino lux fidei occidat ut patet in perihis hereticis de quibus eum Iob dicere possumus, ipsi fuerunt rebelleri lumen. De quibus alias dictum est. An tuam vis tutam stabilire fidem? an desideras ut accepte & augearis mysteriorum fidei cognitio? An exoptas superate tentationes, quae sibi hac in materia te perturbant? Ad solem hunc per opera bona, confessionem integrum, & piam accedem ad communionem: Experieris etenim id, quod ait Prophetica regius qui si quis alius ex hac luce participauit: Accedite ad eum & illuminamini, & facies vestra non confundentur.

**C** 24. §. 8. Christus velut sol operatur in nobis.  
L. 10. ep. sine libertatis nostra detrimento.

84. ad.

demet.

I. Isai. 16.

1. 2.

Dei co-

operatio-

non offi-

cit liber-

titari.

D. Ans.

2.

bitrii.

I.

Ambr.

Similicu-

do.

II.

de.

Tanta prodi-

cit solis at-

tende.

Sic D. Ambro-

sis.

de. Tanta prodi-

cit solis at-

tende.

de. Tanta prodi-

cit solis at-

tende.